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  Bästa Campinggäst ! 
 

Vi på Kronocamping i Lidköping önskar er en god fortsättning på det nya året! Nu börjar alla 
planera och boka in storhelger, vanliga helger och semestrar för fullt! 
 
Vi vill passa på att informera Dig om våra nyheter för året och ni kan även gå in på vår 
hemsida för att hitta mer information om våra erbjudande, aktiviteter mm. 
 
Det som ligger närmast i tiden som är den stora Kickoffen för Kronocamping i Lidköping är 

Påskhelgen. Vi rekommenderar att boka plats då det brukar vara många som besöker oss. 

Som vanligt är det den traditionella knallemarknaden på Långfredagen med ca 80-100 
knallare. Vi öppnar också upp vår populära restaurang Sjökanten för säsongen. På påskafton 
är det Påskbuffé på menyn från klockan 18. Pris 299 kr vuxen/99 kr barn. BOKA BORD ! 
 

Från 1:maj har vi ytterligare 2 st nya parstugor med vardera 43 kvm boendeyta som är 

handikappvänliga, rök- och djurfria. De har 2 separata sovrum och stugan har totalt 6 
bäddar.  
 
För er som var hos oss förra året märkte kanske av att vi tog ner skog ner mot sjön nedanför 
restaurangen. Här kommer inom två år finnas ytterligare ett servicehus och ca 70 nya 
platser. Vi planerar också att bygga fler stugor på detta område. 
 

Vecka 26 Måndag 25/6-29/6 kommer vi ha egen Fotbolls skola. Den kommer att varvas 

med teori/fotboll/gruppövningar, bad, familjematch och underhållning. Fotbollskolan riktar 
sig till barn mellan 8-14 år. Allt från Nybörjare till rutinerade kan vara med. Först till 
kvarn….mer information finner ni på www.kronocamping.com. Föranmälan krävs. 
 

Äntligen har vår mascot för barnen anlänt, Älgen Swen! Han kommer finnas på området 

vissa tider under vecka 28-31. Barnen får inte missa frukosten på onsdagar där han kommer 
servera pannkakor med chokladsås ! mums, men det finns naturligtvis även ”vanlig” 
frukostbuffé. Se mer information om barnaktiviteterna på hemsidan. 
 

Nytt för i år är också att vi kommer servera frukostbuffé i vår restaurang varje morgon 

vecka 28-31, 8:00-10:00. 
 
Vi har startat en facebook sida där vi kommer lägga ut nyheter kontinuerligt 
www.facebook.com/kronocamping  
 
Restaurangen kommer ha after beach v 28-31 varje onsdag och torsdag kl 16-18. 
 
På midsommarafton serveras det silltallrik inkl löl/vin 12-14 i restauarngen. Campinggäst 
betalar endast 100 kr för vuxen och 60 för barn, priset gäller endast vid förbokning. 
Traditionellt midsommarfirande är det som vanligt med dans kring midsommarstången. 
 

Välkomna att boka camping/boende på Kronocamping i Lidköping 

http://www.kronocamping.com/
http://www.facebook.com/kronocamping

